

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2022/189030

### Údaje ve věci dávky státní sociální podpory příspěvku na bydlení

#### **Žádost:**

ze dne 13.5.2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o údaje ve věci dávky státní sociální podpory příspěvku na bydlení.

#### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:**

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, Kontaktní pracoviště Odry (dále jen „úřad práce“) obdržel dne 13. 5. 2022 Vaše podání nazvané Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím dle zák. č. 222/2015, které bylo předáno v souladu s vnitřními předpisy Odboru kontrolně právnímu ÚP ČR, KrP v Ostravě. Dle obsahu vyhodnotil Odbor kontrolně právní toto podání jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

#### **Žádáte:**

1. Počet podaných žádostí „příspěvek na bydlení“ v roce 2020 na ÚP ČR, KrP v Ostravě, Kontaktním pracovišti Odry (dále jen KoP Odry)
2. Počet domovních prohlídek domácností žádající o příspěvek na bydlení v roce 2020 na KoP Odry
3. Počet vyžádaných revizních zpráv o elektroinstalaci a topném tělese a komínové cestě po žadateli o příspěvek na bydlení v r. 2020 na KoP Odry
4. Počet vyřízených příspěvků na bydlení v roce 2020 a vyřízených žádostí z roku 2020 dodatečně v roce 2021 – 2022 na KoP Odry

#### **K Vaší žádosti sdělujeme:**

Ad 1: Počet podaných žádostí „příspěvek na bydlení“ v roce 2020 na ÚP ČR, KrP v Ostravě, Kontaktním pracovišti Odry (dále jen KoP Odry) – 317

Ad 2: Počet domovních prohlídek domácností žádající o příspěvek na bydlení v roce 2020 na KoP Odry – žadatel měl namysli místní šetření, které provádí Úřad práce – provedeno bylo 1 místní šetření

Ad 3: Počet vyžádaných revizních zpráv o elektroinstalaci a topném tělese a komínové cestě po žadateli o příspěvek na bydlení v r. 2020 na KoP Odry – 0

Ad 4: Počet vyřízených příspěvků na bydlení v roce 2020 – celkem 304, vyřízené žádosti o příspěvek na bydlení z r. 2020 v r. 2021 – celkem 12, vyřízené žádosti o příspěvek na bydlení z r. 2020 v r. 2022 – celkem 0.

S pozdravem